
	
		
			
				
					
						[image: ]
					

				

			

		


				
			
				
					
				
				
						
							Úvod
						
	
							Propozice
						
	
							Týmy
						
	
							Rozpisy
							
								U11
								U13
								U15
							
					
						
	
							Hřiště
						
	
							Sponzoři
						
	
							Kontakty
						
	
						
							English
						


				

			

		
		
		
			
				
					
						
							Novinky

						

					


					

					
						
							[image: Jedenáctý ročník turnaje se plní]
						

						
							Jedenáctý ročník turnaje se plní

							Jedenáctý ročník mezinárodního turnaje BACK2SCHOOL se velice rychle plní týmy ve všech třech kategoriích.

							17.02.2024
						

					

					

					
						
							[image: Výroční trička k prodeji]
						

						
							Výroční trička k prodeji

							S výročním desátým ročníkem turnaje jsme se rozhodli vytvořit omezenou kolekci triček

							18.07.2023
						

					

					

					
						
							[image: Změny v rozpisu turnaje]
						

						
							Změny v rozpisu turnaje

							Vzhledem k tomu, že se nepodařilo dokončit plánovaný páteční program, organizační výbor rozhodl provést následující změny.

							26.08.2022
						

					

					

					
						
							[image: Úprava sobotního rozpisu]
						

						
							Úprava sobotního rozpisu

							Protože páteční odpolední program BACK2SCHOOL 2021 přerušil déšt, bylo třeba provést změny v rozpisech jednotlivých kategorií.

							25.04.2022
						

					

					

					
						
							[image: Parkování na Eagles]
						

						
							Parkování na Eagles

							Pozor v areálu Eagles Parku bude omezeno parkování pro týmy účastnící se SUMA OPEN PONY LEAGUE U15.

							25.04.2022
						

					

					

					
						
							[image: Rozpisy turnaje]
						

						
							Rozpisy turnaje

							Rozpisy letošního ročníku mezinárodního turnaje mládeže BACK2SCHOOL jsou již k dispozici na webu.

							25.04.2022
						

					

					

					
						
							[image: Déšť ukončil sedmý ročník turnaje]
						

						
							Déšť ukončil sedmý ročník turnaje

							Poslední den turnaje je již tradičně věnován zápasy o konečné umístění v turnaji. Každý účastník by v neděli měl odehrát právě jeden zápas.

							25.04.2022
						

					

					

					
						
							[image: Sedmý BACK2SCHOOL začal]
						

						
							Sedmý BACK2SCHOOL začal

							Ve čtvrtek odpoledne začal již sedmý ročník turnaje BACK2SCHOOL prvními čtyřmi zápasy v kategorii U11 na Tempu a prvními čtyřmi zápasy v kategorii U13 na Troje.

							25.04.2022
						

					

				

				
						Partneři turnaje

						
							
								[image: Partneři turnaje]
							

						

				

			

			
		



		
		
		
	